
 
 

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
«НОВООСКОЛЬСКИЙ РАЙОН» 

 
ПРИКАЗ 

 
«23» августа 2012 г.                                                                              №  472 

  
О зачислении детей в 
общеобразовательные учреждения 
Новооскольского района, не 
достигших на 1 сентября возраста 6 
лет 6 месяцев  
  
 В соответствии с п.2 ст.19 Закона Российской Федерации от 10.07.1992 N 
3266-1 «Об образовании», на основании ходатайств руководителей 
общеобразовательных учреждений района, заявлений родителей (законных 
представителей) и медицинских справок о готовности учащихся посещать 
общеобразовательные учреждения  
 

 п р и к а з ы в а ю: 
 

1.Разрешить зачисление в общеобразовательные учреждения района в 
первые классы в 2012-2013 учебном году детей, не достигших на 1 сентября 6 
лет 6 месяцев, список прилагается (приложение 1). 

 
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника 

управления образования Лакомову М.Б. 
 
 
 

Начальник управления образования     Ю.Н. Нехаев 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Приложение к приказу управления  
                                                                                                 образования №472 от 23.08.2012г. 

 
 

Список  
первоклассников 2012-2013 учебного года не достигших  

на 1 сентября 2012 года возраста 6 лет 6 месяцев 
 

№ 
п/п 

Ф.И.О. ребенка Дата 
рождения 

Наименование образовательного 
учреждения 

1 Богатченко Анжелика 
Александровна 

19.04.2006 г. МБОУ «СОШ № 1 с УИОП» 

2 Клюев Роман Викторович 19.04.2006 г. МБОУ «СОШ № 1 с УИОП» 
3 Лукоянова Валерия Вячеславовна 30.03.2006 г. МБОУ «СОШ № 1 с УИОП» 
4 Пузанова Ольга Вячеславовна 29.09.2006 г. МБОУ «СОШ № 1 с УИОП» 
5 Токарев Кирилл  Сергеевич 16.04.2006 г. МБОУ «СОШ № 1 с УИОП» 
6 Швыдкова Арина Александровна 22.04.2006 г. МБОУ «СОШ № 1 с УИОП» 
7 Звягинцева Алина Евгеньевна 10.05.2006 г. МБОУ «СОШ № 2 с УИОП» 
8 Локтев Виталий Вячеславович 06.03.2006 г. МБОУ «СОШ № 2 с УИОП» 
9 Стойко Виктор Иванович 24.11.2006 г. МБОУ «СОШ № 2 с УИОП» 
10 Масленникова Дарья Валерьевна 13.03.2006 г. МБОУ «СОШ №3» 
12 Белоусов Олег Андреевич 13.03.2006 г. МБОУ «СОШ №3» 
13 Краснояружский Денис Сергеевич 05.04.2006 г. МБОУ «СОШ №3» 
14 Железцов Александр Олегович 22.03.2006 г. МБОУ «СОШ №4» 
15 Свищев Алексей Андреевич 23.07.2006 г. МБОУ «Великомихайловская СОШ» 
16 Фролов Никита Евгеньевич 18.05.2006 г. МБОУ «Великомихайловская СОШ» 
17 Щебетенко Карина Евгеньевна 07.03.2006 г. МБОУ «Львовская СОШ» 
18 Саенко Полина Анатольевна 08.08.2006 г. МБОУ «Новобезгинская СОШ» 
19 Максименко Карина Сергеевна 23.05.2006 г. МБОУ «Прибрежная ООШ» 
20 Малыхина Дарья Александровна 06.08.2006 г. МБОУ «Прибрежная ООШ» 
21 Удовенко Виолетта Сергеевна 12.04.2006 г. МБОУ «Немцевская ООШ» 
22 Швед Никита Михайлович 04.05.2006 г. МБОУ «Ниновская ООШ» 
23 Павлюченко Татьяна Алексеевна 12.04.2006 г. МБОУ «Шараповская СОШ» 
24 Павлюченко Роман Александрович 03.07.2006 г. МБОУ «Шараповская СОШ» 
25 Панкратова Карина Игоревна 13.05.2006 г. МБОУ «Шараповская СОШ» 
26 Налобин Даниил Евгеньевич 16.03.2006 г. МБОУ «Беломестненская СОШ» 
27 Скворцов Юрий Геннадьевич 28.06.2006 г. МБОУ «Беломестненская СОШ» 
28 Худаев Марк Альбертович 07.04.2006 г. МБОУ «Беломестненская СОШ» 
29 Кадацкая Алина Дмитриевна 30.06.2006 г. МБОУ «Киселевская ООШ» 
30 Суровцев Артем Сергеевич 07.04.2006 г. МБОУ «Оскольская ООШ» 
31 Семашкина Елизавета Дмитриевна 12.05.2005 г. МБОУ «Глинновская СОШ» 
32 Мамедов Турал Байрам оглы 03.07.2006 г. МБОУ «Глинновская СОШ» 
33 Тарасов Артем Вадимович 24.03.2006 г. МБОУ «Глинновская СОШ» 
34 Кравченко Дарья Николаевна 14.05.2006 г. МБОУ «Глинновская СОШ» 

 
 
 
 
 


